

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	O/K	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	O/K	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
1	6	ΜΠΕΣΙΔΗΣ Ιωάννης ΝΑΝΟΣ Χρήστος VW Golf III Kit Car	E A7+	8:01.84 98.40 km/h	1	1	ΤΟΥΗΣ Παντελής ΤΣΟΤΣΟΣ Κώστας MITSUBISHI Lancer EVO IX	N 4		15:18.04		15:18.04	
2	2	ΜΑΥΡΟΔΗΣ Διονύσης ΚΥΠΑΡΙΣΣΑΣ Δημήτρης MITSUBISHI Lancer EVO IX	N 4	8:02.41 98.28 km/h	2	6	ΜΠΕΣΙΔΗΣ Ιωάννης ΝΑΝΟΣ Χρήστος VW Golf III Kit Car	E A7+		15:23.09		15:23.09	+5.05 +5.05
3	1	ΤΟΥΗΣ Παντελής ΤΣΟΤΣΟΣ Κώστας MITSUBISHI Lancer EVO IX	N 4	8:03.61 98.04 km/h	3	16 F2 F3	ΚΑΡΑΒΑΣΙΔΗΣ Βασίλης ΚΟΛΛΑΡΑΣ Χρήστος PEUGEOT 106 S16	A 6	1	15:29.51		15:29.51	+6.42 +11.47
4	16 F2 F3	ΚΑΡΑΒΑΣΙΔΗΣ Βασίλης ΚΟΛΛΑΡΑΣ Χρήστος PEUGEOT 106 S16	A 6	8:08.13 97.13 km/h	4	2	ΜΑΥΡΟΔΗΣ Διονύσης ΚΥΠΑΡΙΣΣΑΣ Δημήτρης MITSUBISHI Lancer EVO IX	N 4		15:11.90	20.00	15:31.90	+2.39 +13.86
5	5 F2 F3	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ Χρήστος ΚΑΡΜΑΤΖΟΓΛΟΥ Πανα... PEUGEOT 206 Kit Car	A 6+	8:09.61 96.84 km/h	5	7 F2	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ Ιωάννης ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ Ευάγγελος PEUGEOT 205 GTI 1.9	E E11	1	15:35.27		15:35.27	+3.37 +17.23
6	31 F2 F3	ΤΡΑΤΣΕΛΑΣ Αθανάσιος ΜΙΚΡΟΥΛΗΣ Δημήτρης PEUGEOT 106 S16	A 6	8:13.85 96.00 km/h	6	10 F2	ΒΑΛΑΒΑΝΗΣ Ιωάννης ΤΣΑΒΔΑΡΙΔΗΣ Μενέλαος HONDA Civic Type R	A 7	1	15:40.29		15:40.29	+5.02 +22.25
7	7 F2	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ Ιωάννης ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ Ευάγ... PEUGEOT 205 GTI 1.9	E E11	8:14.59 95.86 km/h	7	5 F2 F3	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ Χρήστος ΚΑΡΜΑΤΖΟΓΛΟΥ Παναγι... PEUGEOT 206 Kit Car	A 6+		15:25.25	20.00	15:45.25	+4.96 +27.21
8	10 F2	ΒΑΛΑΒΑΝΗΣ Ιωάννης ΤΣΑΒΔΑΡΙΔΗΣ Μενέλαος HONDA Civic Type R	A 7	8:15.91 95.61 km/h	8	9 F2	ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ Μιλτιάδης ΣΑΡΗΣΟΓΛΟΥ Ιωάννης VW Golf	E E11	2	15:48.50		15:48.50	+3.25 +30.46
9	18 F2 F3	ΣΑΝΙΔΑΣ Νίκος ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ Μιχάλης PEUGEOT 106 S16	A 6	8:17.04 95.39 km/h	9	31 F2 F3	ΤΡΑΤΣΕΛΑΣ Αθανάσιος ΜΙΚΡΟΥΛΗΣ Δημήτρης PEUGEOT 106 S16	A 6	2	15:50.15		15:50.15	+1.65 +32.11
10	22 F2 F3	ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΗΣ Σάββας ΓΕΩΡΓΙΟΥ Ελένη PEUGEOT 106 S16	A 6	8:22.14 94.42 km/h	10	18 F2 F3	ΣΑΝΙΔΑΣ Νίκος ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ Μιχάλης PEUGEOT 106 S16	A 6	3	15:54.53		15:54.53	+4.38 +36.49
11	9 F2	ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ Μιλτιάδης ΣΑΡΗΣΟΓΛΟΥ Ιωάννης VW Golf	E E11	8:23.13 94.23 km/h	11	11 F2	ΚΟΣΜΙΔΗΣ Θεόφιλος ΓΕΩΡΓΟΥΣΗΣ Γεώργιος PEUGEOT 306	A 7	2	16:04.18		16:04.18	+9.65 +46.14
12	17 F2 F3	ΜΠΙΣΤΑΣ Ιωάννης ΜΠΑΚΑΔΡΗΣ Χρήστος CITROEN C2	A 6	8:25.69 93.76 km/h	12	17 F2 F3	ΜΠΙΣΤΑΣ Ιωάννης ΜΠΑΚΑΔΡΗΣ Χρήστος CITROEN C2	A 6	4	16:04.47		16:04.47	+0.29 +46.43
13	11 F2	ΚΟΣΜΙΔΗΣ Θεόφιλος ΓΕΩΡΓΟΥΣΗΣ Γεώργιος PEUGEOT 306	A 7	8:30.00 92.96 km/h	13	22 F2 F3	ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΗΣ Σάββας ΓΕΩΡΓΙΟΥ Ελένη PEUGEOT 106 S16	A 6	5	16:05.27		16:05.27	+0.80 +47.23
14	21 F2 F3	ΞΕΝΟΚΩΣΤΑΣ Γιώργος ΡΟΜΠΟΣ Σταύρος PEUGEOT 106 S16	A 6	8:30.11 92.94 km/h	14	21 F2 F3	ΞΕΝΟΚΩΣΤΑΣ Γιώργος ΡΟΜΠΟΣ Σταύρος PEUGEOT 106 S16	A 6	6	16:14.47		16:14.47	+9.20 +56.43
15	14 F2	ΒΕΛΕΖΗΣ Νίκος ΜΑΥΡΟΣ Ελευθέριος FORD Fiesta ST	A 7	8:32.99 92.42 km/h	15	20 F2 F3	ΑΡΓΥΡΙΟΥ Κώστας ΜΑΝΔΙΚΟΣ Ευάγγελος PEUGEOT 106 S16	A 6	7	16:18.96		16:18.96	+4.49 +1:00.92
16	19 F2 F3	ΠΑΡΤΑΛΙΟΣ Δημήτρης ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Μίλτος CITROEN Saxo VTS	A 6	8:33.90 92.26 km/h	16	19 F2 F3	ΠΑΡΤΑΛΙΟΣ Δημήτρης ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Μίλτος CITROEN Saxo VTS	A 6	8	16:22.20		16:22.20	+3.24 +1:04.16
17	20 F2 F3	ΑΡΓΥΡΙΟΥ Κώστας ΜΑΝΔΙΚΟΣ Ευάγγελος PEUGEOT 106 S16	A 6	8:35.32 92.00 km/h	17	14 F2	ΒΕΛΕΖΗΣ Νίκος ΜΑΥΡΟΣ Ελευθέριος FORD Fiesta ST	A 7	3	16:23.70		16:23.70	+1.50 +1:05.66
18	24 F2	ΛΑΚΗΣ Αχιλλέας ΚΑΜΖΕΛΗΣ Χαράλαμπος OPEL Manta	E E11	8:42.99 90.66 km/h	18	15 F2	ΜΠΑΞΕΒΑΝΑΚΗΣ Αντώνης ΡΕΝΤΖΟΥΛΗΣ Μιχάλης HONDA Civic Type R	A 7	4	16:33.05		16:33.05	+9.35 +1:15.01
19	15 F2	ΜΠΑΞΕΒΑΝΑΚΗΣ Αντώνης ΡΕΝΤΖΟΥΛΗΣ Μιχάλης HONDA Civic Type R	A 7	8:45.90 90.15 km/h	19	24 F2	ΛΑΚΗΣ Αχιλλέας ΚΑΜΖΕΛΗΣ Χαράλαμπος OPEL Manta	E E11	3	16:33.85		16:33.85	+0.80 +1:15.81
20	26 F2 F3	ΒΡΑΧΑΤΗΣ Αθανάσιος ΧΑΨΑΣ Ανδρέας TOYOTA Yaris	A 5	8:54.70 88.67 km/h	20	3	ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ Δημήτρης ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ Θωμάς RENAULT 5 T Maxi	E E12	1	16:58.50		16:58.50	+24.65 +1:40.46
21	25	ΜΑΥΡΙΔΗΣ Μιχάλης ΜΗΛΙΑΔΗΣ Κώστας MERCEDES 190 2.5 16	E E12	8:55.30 88.57 km/h	21	12 F2 F3	STRATIEVA Ekaterina MILANOVA Blagovesta CITROEN C2 R2	A 6+		17:04.53		17:04.53	+6.03 +1:46.49
22	12 F2 F3	STRATIEVA Ekaterina MILANOVA Blagovesta CITROEN C2 R2	A 6+	8:56.07 88.44 km/h	22	26 F2 F3	ΒΡΑΧΑΤΗΣ Αθανάσιος ΧΑΨΑΣ Ανδρέας TOYOTA Yaris	A 5		17:14.54		17:14.54	+10.01 +1:56.50
23	27 F2 F3	ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Αλέξανδρος ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Ευάγγελος PEUGEOT 106 Rallye	A 6	9:11.67 85.94 km/h	23	25	ΜΑΥΡΙΔΗΣ Μιχάλης ΜΗΛΙΑΔΗΣ Κώστας MERCEDES 190 2.5 16	E E12	2	17:13.74	10.00	17:23.74	+9.20 +2:05.70
24	30 F2 F3	ΤΡΥΦΟΣ Γεώργιος ΘΕΟΦΑΝΙΔΗΣ Συμεών CITROEN Saxo	N 2	9:25.33 83.87 km/h	24	27 F2 F3	ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Αλέξανδρος ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Ευάγγελος PEUGEOT 106 Rallye	A 6	9	17:40.03		17:40.03	+16.29 +2:21.99
25	28 F2 F3	ΤΑΥΛΙΚΟΣ Νεκτάριος ΤΑΤΣΙΟΣ Κωνσταντίνος PEUGEOT 106 S16	N 2	9:26.20 83.74 km/h	25	30 F2 F3	ΤΡΥΦΟΣ Γεώργιος ΘΕΟΦΑΝΙΔΗΣ Συμεών CITROEN Saxo	N 2	1	17:52.45		17:52.45	+12.42 +2:34.41
26	32 F2 F3	ΚΩΣΤΑΣ Φώτης ΤΣΙΜΠΙΔΗΣ Βασίλειος PEUGEOT 205 GTi	E E10	9:38.48 81.96 km/h	26	28 F2 F3	ΤΑΥΛΙΚΟΣ Νεκτάριος ΤΑΤΣΙΟΣ Κωνσταντίνος PEUGEOT 106 S16	N 2	2	17:54.01		17:54.01	+1.56 +2:35.97
27	3	ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ Δημή... ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ Θωμάς RENAULT 5 T Maxi	E E12	9:41.77 81.50 km/h	27	32 F2 F3	ΚΩΣΤΑΣ Φώτης ΤΣΙΜΠΙΔΗΣ Βασίλειος PEUGEOT 205 GTi	E E10		18:13.62		18:13.62	+19.61 +2:55.58
28	36 F2	ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ Χρήστος ΤΣΑΚΠΙΝΗΣ Μιχαήλ TOYOTA Celica	E E11	9:41.79 81.49 km/h	28	35 F2	ΑΝΑΣΤΑΣΟΒΙΤΗΣ Θεόδωρος ΑΝΑΣΤΑΣΟΒΙΤΗΣ Ιωάννης OPEL Astra GSi 16V	E A7	5	18:39.37		18:39.37	+25.75 +3:21.33

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
29	35 F2	ΑΝΑΣΤΑΣΟΒΙΤΗΣ Θεόδ... ΑΝΑΣΤΑΣΟΒΙΤΗΣ Ιωάννης OPEL Astra GSi 16V	E A7	9:49.30 80.45 km/h	29	36 F2	ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ Χρήστος ΤΣΑΚΠΙΝΗΣ Μιχαήλ TOYOTA Celica	E E11	4	18:53.72		18:53.72	+14.35 +3:35.68
30	33 F2	ΚΟΥΚΑΣ Σταύρος ΚΟΥΚΑΣ Ιωάννης FORD Escort RS 2000	E A7	10:00.88 78.90 km/h	30	33 F2	ΚΟΥΚΑΣ Σταύρος ΚΟΥΚΑΣ Ιωάννης FORD Escort RS 2000	E A7	6	19:11.70		19:11.70	+17.98 +3:53.66
31	34 F2	ΜΟΣΧΟΣ Κωνσταντίνος ΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ Λευτέρης PEUGEOT 205 GTi 1.9	E E11	10:17.47 76.78 km/h	31	34 F2	ΜΟΣΧΟΣ Κωνσταντίνος ΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ Λευτέρης PEUGEOT 205 GTi 1.9	E E11	5	19:33.16		19:33.16	+21.46 +4:15.12
32	29 F2 F3	ΔΗΜΟΥ Τιμολέων ΧΑΛΑΣΤΑΡΑΣ Σπύρος PEUGEOT 106 S16	N 2	10:44.47 73.57 km/h	32	29 F2 F3	ΔΗΜΟΥ Τιμολέων ΧΑΛΑΣΤΑΡΑΣ Σπύρος PEUGEOT 106 S16	N 2	3	20:35.30		20:35.30	+1:02.14 +5:17.26